IV. De reverentia sacerdotibus præstanda.

Omnes Christianos quam maxime decet sanctuarium et ordines et consecratam Dei domum semper diligentissime frequentare et protegere, et quemlibet ordinem venerari juxta dignitatem. Intelligat enim quicumque, velit vel possit, magnum et præclarum esse quod sacerdos agendum habet pro salute populi, si Domino suo debite placeat. Magnum quod est exorcismus, et præclarum est consecratio, per diabolum dispellit, et profugum reddit, quoties baptismus peragitur, vel S. eucharistia consecratur. Et sancti angeli ibi circumfunduntur, et res illi custodiunt, et per Dei potentiam sacerdotem adjuvant, quoties Christo debite serviunt. Et hoc faciunt, quoties sedulo intimo pectore invocant Christum, et pro populi necessitate diligenter intercedunt, et illi propter Dei timorem pro ordinis dignitate cum ratione sunt cognoscendi.

V. De purgatione ordinatorum.

Et si contingat ut quis accusationibus et imper-